



Praha 23. srpna 2021

Váš dopis zn./ze dne: 12. srpna 2021

Č. j.: MHMP 1283780/2021

Počet listů/příloh: 2/0

Vážení,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 12. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci výše finančních nákladů povinného subjektu za právní služby za rok 2020 (dále jen „žádost“). K vašim otázkám v žádosti sdělujeme následující:

1. „Kolik v Kč činily náklady hlavního města Praha za právní služby za rok 2020“

Za rok 2020 uhradil povinný subjekt za externí právní služby částku ve výši 111 411 599,02 Kč.

2. „Kolik v Kč činily náklady odboru dopravy Magistrátu hlavního města Praha za právní služby za rok 2020?“

Za rok 2020 uhradil povinný subjekt za externí právní služby ve vztahu k činnosti odboru dopravy Magistrátu hlavního města Prahy částku ve výši 2 704 771,75 Kč.

3. „Kdo byli 3 největší dodavatelé právních služeb v 2020 pro hlavní město Praha (měřeno objemem fakturovaných částek)? Kolik činila smluvní hodinová sazba bez DPH za služby těchto jednotlivých dodavatelů právních služeb (postačí uvést příklady ze smluv).“

Z hlediska objemu fakturovaných částek povinnému subjektu byli největšími poskytovateli právních služeb následující advokátní kanceláře:

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

v z. JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu hl. města Prahy pro sekci průřezových činností
podepsáno elektronicky

Institut pro udržitelný rozvoj o. p. s.

Švermova 32/35

460 10 Liberec

ID datové schránky: **evfgsxj**